Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

7176182 NAO 015/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
e o 23/12/202519:07:33 23/12/2025 19:07:29
Portal:

LICITANET

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE

Objeto:

Uasg:
171
Data Final:

07/01/2026 08:30:00

UF:

PERNAMBUCO

Link:

ACESSAR

AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A FARMACIA BASICA, EMAD, SAMU, CER, EMULTI, CAPS ADULTO E INFANTIL, UBS, CENTRO DE SAUDE DA MULHER, CTA,
CEO, TELEMEDICINA, ENTRE OUTROS SETORES LIGADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ACEBROFILINA 10 MG/ML - 120 ML XAROPE

ACEBROFILINA 5 MG/ML - 120 ML XAROPE

ACETILCISTEINA 20MG/ML -100ML XAROPE

ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO

ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMPRIMIDO

ACIDO F4LICO 5MG COMPRIMIDO

ACIDO TRANEX4MICO 50MG/ML SOLU¢AO INJETAVEL

ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL

ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSaO 10ML

ALENDRONATO DE S6DIO 70MG COMPRIMIDO

ALOPURINOL 100MG COMPRIMIDO

AMBROXOL, CLORIDRATO DE 15MG/5ML (INFANTIL) XAROPE 100ML
AMBROXOL, CLORIDRATO DE 30MG/5ML (ADULTO) XAROPE 100ML
AMIODARONA, CLORIDRATO 200MG COMPRIMIDO

Qtde:
1000
1000
600
8000
100000
100000
300
12000
4000
15000
2000
2000
2000
10000

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND



https://portal.licitanet.com.br/acesso-visitante/WkptbWxwR28=

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG COMPRMIDO

AMOXICILINA CLAVULANATO DE POT&SSIO 500 125MG COMPRIMIDO OU CAPSULA
AMOXICILINA CLAVULANATO DE POT4SSIO 50MG/ML 12,5MG/ML SUSPENSE0 ORAL 75ML
AMOXICILINA 500MG C&PSULA

AMOXICILINA 50MG/ML P6 PARA SUSPENS&0 ORAL FRASCO 60ML
ANLODIPINO, BESILATO 10MG COMPRIMIDO

ANLODIPINO, BESILATO 5MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 100MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 25MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO

AZITROMICINA 200MG/5 ML SUSPENSa0O ORAL 15ML

AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO

ACIDO ASC6RBICO 100MG/ML SOLUGaO INJETAVEL

BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000Ul P6 PARA SUSPENS&O INJETAVEL
BENZOILMETRONIDAZOL SUSPENS&0 ORAL 40MG/ML 100ML

BETAISTINA 24MG COMPRIMIDO

BIPERIDENO 5MG/ML SOLU¢aO INJETAVEL

BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG COMPRIMIDO

BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML INJETAVEL

CAPTOPRIL COMPRIMIDO 25MG

CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENS&0 100ML

CARBONATO DE C4LCIO COLECALCIFEROL 500 200 COMPRIMIDO
CARBONATO DE CALCIO 500MG

CARBONATO DE LiTIO 300MG COMPRIMIDO

CARVEDILOL 12,5 COMPRIMIDO

CARVEDILOL 25MG COMPRIMIDO

CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO

CARVEDILOL 6,25MG COMPRIMIDO

Qtde:
100000
8000
400
40000
1000
90000
90000
50000
50000
80000
1000
12000
200
2000
1000
3000
200
100000
400
100000
120000
600
40000
40000
100000
50000
50000
50000
80000

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60

61

62

63
64
65
66
67
68
69

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CEFALEXINA 500MG CaPSULA OU COMPRIMIDO
CEFALEXINA 50MG/ML P6 P/ SUSPENS30 ORAL 60ML
CLINDAMICINA 600MG/ML SOLUca0 INJETAVEL
CEFTRIAXONA 1G P6 PARA SOLUcaO INJETAVEL IM LIDOCAINA 1
CETOCONAZOL 20MG/G CREME

CETOPROFENO 50MG/ML 2ML - INTRAMUSCULAR
CINARIZINA COMPRIMIDO 25MG

CINARIZINA COMPRIMIDO 75MG

CIPIONATO DE TESTOSTERONA 100MG/ML AMP 2ML
CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO COMPRIMIDO 500MG
CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM SOLU¢aO ORAL 2.5MG/ML 20ML
CLOPIDROGREL 75MG COMPRIMIDO

CLORETO DE POTA&SSIO 19,1 10ML - SOLUcaO INJETAVEL
CLORETO DE SODIO 0,9 10ML

CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 0,9 , FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA

ADICIONAL SISTEMA FECHADO 100ML

CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 0,9 , FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA

ADICIONAL SISTEMA FECHADO 250ML

CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 0,9 , FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA

ADICIONAL SISTEMA FECHADO 500ML

CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 0,9 , FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL, CARACTERISTICA

ADICIONAL SISTEMA ABERTO 500ML

CLORPROMAZINA 5MG/ML SOLU¢&aO INJETAVEL
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG COMPRIMIDO
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40MG/ML SOLU¢a0O ORAL 20ML
COLAGENASE POMADA 0,6Ul BISNAGA- 30G

COMPLEXO B COMPRIMIDO

COMPLEXO B INJETAVEL

CIMETIDINA 150MG/ML SOLU¢&O INJETAVEL

Qtde:
40000
1000
400
250
2400
200
7000
10000
200
30000
100000
10000
1000
600
2000

3000

6000

12000

8000

500
120000
200
800
40000
300
200

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND

UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DESLORATADINA 5MG

DESVENLAFAXINA 50MG

DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO

DEXAMETASONA 0,1 CREME 10G

DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA 2,5ML

DEXAMETASONA, FOSFATO DISS46DICO ELIXIR 0,1MG/ML 100ML
DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO COMPRIMIDO 2MG
DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO XAROPE 0,4 MG/ML 100ML
DIAZEPAM 5MG COMPRIMIDO

DIAZEPAM 5MG/ML SOLU¢aO INJETAVEL

DICLOFENACO SéDICO 25MG/ML -3ML

DIGOXINA 0,25 COMPRIMIDO

DIMENIDRINATO CLORIDRATO DE PIRIDOXINA GLICOSE FRUTOSE- SOLU¢&0O INJETAVEL 10ML (DRAMIN B6)

DIPIRONA 500MG/ML SOLU¢&0 INJETAVEL 2ML

DIPIRONA S4DICA 500MG COMPRIMIDO

DIPIRONA S8DICA SOLUGaO ORAL 500MG/ML 10ML
DULOXETINA 30MG

DULOXETINA 60MG

ENALAPRIL, MALEATO 10MG COMPRIMIDO

ENALAPRIL, MALEATO 20MG COMPRIMIDO

ENALAPRIL, MALEATO 5MG COMPRIMIDO

EPINEFRINA IMG/ML

ESCITALOPRAM 10MG

ESCITALOPRAM 20MG

ESCOPOLAMINA, BROMETO 4MG DIPIRONA 500MG SOLUGaO INJETAVEL 5ML
ESCOPOLAMINA, BROMETO 20MG/ML SOLUGaO INJETAVEL
ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO

ESTRIOL 1IMG/G - 50 G CREME VAGINAL

FENITOINA SGDICA COMPRIMIDO 100MG

Qtde: Unid:
8000 UND
50000 UND
5000 UND
1000 UND
300 UND
1000 UND
10000 UND
4000 UND
130000 UND
500 UND
1000 UND
10000 UND
100 UND
1000 UND
70000 UND
2000 UND

30000 UND
25000 UND
90000 UND
90000 UND
90000 UND

100 UND
60000 UND
50000 UND

100 UND
500 UND
80000 UND
2000 UND

25000 UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FENITOINA 50MG/ML SOLUcaO INJETAVEL
FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO
FENOBARBITAL SOLUcaO ORAL 40MG/ML 20ML
FITOMENADIONA 10MG/ML VITAMINA K USO IM
FLUCONAZOL C4PSULA 150MG

FLUOXETINA, CLORIDRATO C4PSULA 20MG
FUROSEMIDA 10MG/ML - SOLU¢&0 INJETAVEL 2ML
FUROSEMIDA COMPRIMIDO 40MG
GLIBENCLAMIDA COMPRIMIDO 5MG
GLICLAZIDA 30MG COMPRIMIDO

GLICOSE 50 INJETAVEL - 10ML

GLICOSE, CONCENTRACAO 5, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL, CARACTERISTICAADICIONAL
SISTEMA FECHADO, EMBALAGEM PRIMARIA ISENTA DE PVC 250ML

GLICOSE, CONCENTRAGCAO 5, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICAADICIONAL
SISTEMA FECHADO, EMBALAGEM PRIMARIA ISENTA DE PVC 500ML

HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUcaO INJETAVEL

HALOPERIDOL COMPRIMIDO 5MG

HALOPERIDOL SOLU¢aO ORAL 2MG/ML 20ML

HALOPERIDOL, DECANOATO 50MG/ML SOLU¢aO INJETAVEL
HIDROCLOROTIAZIDA COMPRIMIDO 25MG

HIDRAXIDO DE MAGNéSIO HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSPENS&0 ORAL 60 MG 40 MG 100ML
HIDRAXIDO DE ALUMiNIO SUSPENS&0 ORAL 60 MG 100ML
HIDROXIZINA 25MG COMPRIMIDO

HIDROXIZINA, CLORIDRATO 2MG/ML SOLU¢aO ORAL FRASCO 100ML
HIDROCORTISONA 100MG/ML SOLUG&0O INJETAVEL
HIDROCORTISONA 500MG/ML SOLU¢aO INJETSVEL

IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENS&0O ORAL 30ML

IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO

IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI RH 300MG

IPRATRGPIO 0,25MG/ML

Qtde:
200
100000
300
200
5000
120000
100
70000
50000
40000
1000

200

200

1000
90000
600
1500
100000
1000
900
200
20
200
100
1000
40000
40
50

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

UND

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ISOSSORBIDA, DINITRATO, COMPRIMIDO SUBLINGUAL 5MG
ITRACONAZOL 100MG

IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO

LACTULOSE 667MG/ML

LEVODOPA BENSERAZIDA COMPRIMIDO 200MG 50MG
LEVODOPA BENSERAZIDA COMPRIMIDO OU C4PSULA 100 25 MG
LEVODOPA CARBIDOPA COMPRIMIDO 250 25 MG
LEVOFLOXACINO 750MG COMPRIMIDO

LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO

LEVOMEPROMAZINA 4 SOLUcaO ORAL 20ML

LEVOTIROXINA S6DICA 100MCG COMPRIMIDO

LEVOTIROXINA S6DICA 25MCG COMPRIMIDO

LEVOTIROXINA S6DICA 50MCG COMPRIMIDO

LIDOCAINA 2 SOLUcaO INJETAVEL 20 MG/ML SEM VASOCONSTRITOR 1,8 ML
LIDOCAINA, CLORIDRATO 2 GEL 30G

LORATADINA 10MG COMPRIMIDO

LORATADINA XAROPE 1MG/ML 100ML

LOSARTANA POT&SSICA 50MG COMPRIMIDO

METFORMINA, CLORIDRATO 500MG COMPRIMIDO

METFORMINA, CLORIDRATO 850MG COMPRIMIDO

METILDOPA 250 COMPRIMIDO

METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML SOLU¢&O INJETAVEL
METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO SOLUcaO ORAL 4MG/ML 10ML
METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO COMPRIMIDO 10MG

Qtde:
100
1000
1000
1000
3000
5000
2500
1500
90000
1000
90000
80000
80000
100
200
20000
800
150000
120000
120000
20000
200
300
5000

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




